

## COLEGIO PROFESIONAL DE MAESTROS MAYORES DE OBRAS Y TÉCNICOS DE ENTRE RÍOS — LEY 8.816

España Nº 489 – (3100) Paraná - E.R. Teléfono (0343)431-4695 (0343)423-3340 E-mail: administracion@copmmoter.org.ar / consultas@copmmoter.org.ar

## NFORME DEL TRIBUNAL ELECTORAL 2024 DEL CO.P.M.M.O.T.E.R.

En la ciudad de Paraná, el 28 de junio de 2024, el Tribunal Electoral conformado por Resolución del Directorio Nº 3.585/24 del 23 de marzo de 2024, luego de receptar, evaluar, escrutar y dictaminar sobre la Convocatoria a Asambleas Departamentales Extraordinarias del 18 de junio de 2024, informa que el resultado general de las elecciones para la renovación parcial del Directorio (Mesa Ejecutiva 2024 - 2026, Tribunal de Disciplina 2024 - 2026 y Comisión Revisora de Cuentas 2024 - 2025, respectivamente) conforme al llamado del CO.P.M.M.O.T.E.R., computadas las diecisiete (17) **Asambleas Departamentales Extraordinarias**, es el siguiente:

| 1º. Lista Nº 1 "IN | TEGRACIO   | N PROVINCIAL       | "                                      | 12 (doce)  | Departamentos |    |
|--------------------|--|--------------------|--|------------|---------------|----|
|                    | <ol> <li>Colón</li> <li>Conco</li> <li>Diama</li> <li>Federa</li> </ol>                              | inte               |  | ž          | **            |    |
|                    | <ol> <li>Federa</li> <li>Felicia</li> <li>Guale</li> </ol>   | al<br>no<br>guay   |  | •          |               |    |
|                    | <ol> <li>La Paz</li> <li>Nogoy</li> <li>San San San San</li> <li>Victori</li> <li>Villagu</li> </ol> | rá<br>alvador<br>a |  |            |               | 19 |
| 2°. Lista N° 2 "UN | IIÓN PROF  | ESIONAL"           | ************************************** | 3 (tres) l | Departamentos |    |
|                    | 1. Parana  | á                  | d <sup>*</sup>                         | * .        |               |    |

. 3. Uruguay

Tala

2.

3º. EMPATE ...... 2 (dos) Departamentos

1. Gualeguaychú

Islas del Ibicuy

M.M.O. Elvio Marcelo GALEANO Presidente Tribunal Electoral T.M.E. Flavio LUCARDI

Vicepresidente Tribunal Electoral

M.M.O. Omar Darío DALÍNGER Secretario Tribunal Electoral

M.M.O. Alicia Vanina ALVAREZ Prosecretario Tribunal Electoral

M.M.O. Patricio Nicolás OBERTTI Vocal Tribunal Electoral M.M.O. Sandra Noemí MUÑOZ Vocal Tribunal Electoral